em face de sentença proferida pelo Juízo da 6ª Vara Cível da Comarca

de Mossoró/RN (Id 11458255), que, em sede de Ação de Cobrança de Seguro Obrigatório

DPVAT (Proc. nº 0812916-48.2019.8.20.5106), ajuizada por DANIEL VERISSIMO DA SILVA,

julgou procedente a pretensão inicial para pagar ao apelado o valor de R$ 337,50 (trezentos e

trinta e sete reais e cinquenta centavos), acrescido de juros e correção monetária.

2. No mesmo dispositivo, a apelante foi condenada ao pagamento de R$ 700,00 (setecentos

reais) a título de honorários advocatícios.

3. Em suas razões recursais (Id 11458257), a apelante diz que os honorários advocatícios